Störmelder mit internem
Wählmodem
MFW-SM-DB-DE-00714
.0
2.
20
12
› Alarm- und Störmeldungen auf Handy oder Fax optional als E-Mail oder City-Ruf

Eingangswiderstand ca. 5 kΩ 10 kΩ 22 kΩ 68 kΩ 180 kΩ
Technische Änderungen vorbehalten
Bestellbezeichnung
Grundmodule
Artikel-Nummer   	 Typ				    Kurzbeschreibung
97IGAGAN1BB0   	 US-GWMOD-G8DEX-DIA-1-BB-0	 Basis-Störmelder / GSM-Modem / 8 DE 24 V
97IAAGAN1BB0   	 US-AWMOD-G8DEX-DIA-1-BB-0	 Basis-Störmelder / Analog-Modem / 8 DE 24 V
97IGAGAN0BB0   	 US-GWMOD-G8DEX-DIA-0-BB-0	 Modular-Störmelder / GSM-Modem / 8 DE 24 V
97IAAGAN0BB2    	 US-AWMOD-G8DEX-DIA-0-BB-2	 Modular-Störmelder / Analog-Modem / 8 DE 24 V
97IIAGAN0BB2	      	 US-IWMOD-G8DEX-DIA-0-BB-2	 Modular-Störmelder / ISDN-Modem / 8 DE 24 V
Erweiterungsmodule
Artikel-Nummer		  Typ				    Kurzbeschreibung
97AXXGAX0BB0		  EM-G8DEX-0-BB-0		  8 digitale Eingänge 24 V
97AXXGBX0BB0		  EM-G8DAL-0-BB-0		  8 Transistorausgänge
97AXXGCX0BX0		  EM-G8DAR-0-BX-0		  8 Relaisausgänge
97AXXGEX0BX0		  EM-G4AE0-0-BX-0		  4 analoge Eingänge 0 ... 20 mA oder 0...10 V
97AXXGIX0BX0		  EM-G4AA0-0-BX-0		  4 analoge Ausgänge 0 ... 20 mA oder 0...10 V
Zubehör
Antennensätze, Parametrierkabel, Stromversorgungen, DC/DC-Wandler, Pufferladegeräte inkl. Akku Packs
Ergänzendes Zubehör und weitergehende Informationen entnehmen Sie bitte den entsprechenden Produktgruppen im
Katalog.